

**Protokół Nr 18/2016**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu**  
**w dniu 25 lipca 2016 r.**

W obradach uczestniczyli: Starosta Nidzicki – p. Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta – p. Lech Brzozowski, Członek Zarządu – p. Henryk Klimaszewski oraz Sekretarz Powiatu – p. Elżbieta Bieniek, Skarbnik Powiatu – p. Renata Mróz, Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego – p. Jolanta Tymińska, Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami – p. Iwona Urbanowicz, Kierownik Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska – p. Agnieszka Szczepkowska.

Obrady otworzył i poprowadził Przewodniczący Zarządu – p. Grzegorz Napiwodzki.

Porządek obrad:

**I Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego:**

1. Informacja dotycząca działalności promocyjnej na rzecz Powiatu Nidzickiego klubów sportowych: Start Nidzica, Orzeł Janowiec Kościelny oraz Klub Sportowy Kozłowo.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Nidzicy.
3. Informacja nt. wynagrodzenia nauczycieli za m-ce styczeń – czerwiec.

**II Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami:**

1. Podjęcie uchwały w sprawie:
  - 1) Ogłoszenia przetargu nieograniczonego na wykonanie „Informatyzacji powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego przy zastosowaniu systemu OŚRODEK polegającej na przetworzeniu materiałów zasobu z postaci nieelektronicznej do postaci dokumentów elektronicznych”
  - 2) Zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
  - 3) Powołania komisji przetargowej.
  - 4) Powołania komisji do odbioru zamówienia.
2. Sprawy związane z gospodarowaniem nieruchomościami powiatowymi.

**III Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska:**

1. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy w sprawie wydania zezwolenia na wycinkę drzew.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie prac związanych z przekwalifikowaniem i przeklasyfikowaniem gruntów zalesionych w ramach działania „Zalesianie gruntów rolnych oraz zalesianie gruntów inne niż rolne” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 położonych na terenie powiatu nidzickiego o łącznej powierzchni 85,35 ha”.

**IV Wydział Finansowy:**

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2016.

*Na salę obrad dołączyła p. Jolanta Tymińska oraz przedstawiciele Klubów Sportowych: KS Gmina Kozłowo – p. Marcin Chmielewski, MKS START NIDZICA – p. Paweł Urbański oraz ORZEŁ JANOWIEC KOŚCIELNY – p. Krzysztof Bruszewski.*

### Ad. I. 1.

p. Starosta wyraził uznanie za zaangażowanie i osiągnięte sukcesy klubów sportowych. Zarząd podziękował przedstawicielom za promocję powiatu podczas rozgrywek piłkarskich na terenie kraju.

Podziękowania otrzymały następujące kluby: MKS START NIDZICA, LKS ORZEŁ JANOWIEC KOŚCIELNY oraz KLUB SPORTOWY GMINA KOZŁOWO.

*Przedstawiciele klubów sportowych opuścili salę obrad.*

### Ad. I. 2.

p. Jolanta Tymińska omówiła uchwałę w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Nidzicy.

p. Kierownik poinformowała Zarząd, że wpłynęły dwie oferty. Kandydaci spełniali wszystkie wymogi zawarte w ofercie konkursowej. Komisja w składzie 8-osobowym przeanalizowała oferty, a następnie w pełnym składzie głosowała. Bezwzględna większość głosów wygrała p. Małgorzata Wilińska, która obejmie stanowisko Dyrektora Poradni z dniem 01 września 2016r na okres 5 lat.

p. Elżbieta Bieniek – Przewodnicząca Komisji Konkursowej zaznaczyła, że kandydaci byli bardzo dobrze przygotowani.

Więcej pytań i uwag nie było.

**Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Nidzicy Pani Małgorzacie Wilińskiej.**

*Następnie na salę obrad dołączyła p. Małgorzata Wilińska.*

p. Starosta w imieniu Zarządu pogratulował p. Małgorzacie Wilińskiej wygrania konkursu. Ponadto p. Starosta dodał, że p. Dyrektor była bardzo dobrze przygotowana. Przedstawiona prezentacja zrobiła wrażenie na Komisji. Następnie p. Starosta dodał, że liczy na dobrą współpracę nie tylko z Zarządem ale również z innymi jednostkami oświatowymi oraz na realizację projektów.

p. Małgorzata Wilińska stwierdziła, że ma nadzieję na dobrą współpracę i realizację postawionych sobie celów.

p. Starosta dodał, że w Poradni jest bardzo dobra załoga składająca się ze specjalistów oraz, że p. Wilińska może liczyć na wsparcie.

*p. Małgorzata Wilińska opuściła salę obrad.*

### Ad. I. 3.

p. Jolanta Tymińska przedstawiła informację dotyczącą wynagrodzenia nauczycieli za okres od stycznia do czerwca br.

p. Kierownik poinformowała Zarząd, że nadal średniego wynagrodzenia nie osiągają nauczyciele stażyści. Należy podjąć działania aby w arkuszu organizacyjnym pracy szkoły na rok szkolny 2016/2017 zwiększyć liczbę godzin pracy nauczycieli stażystów.

Ponadto p. Kierownik dodała, że w CKP jeden nauczyciel stażysta od września br. będzie nauczycielem kontraktowym.

p. Wicestarosta zapytał dlaczego w ZSZiO w Nidzicy nauczyciele mianowani i kontraktowi nie osiągają wymaganej średniej.

p. Kierownik odpowiedziała, że wynika to z faktu, iż ci nauczyciele nie posiadają nadgodzin.

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono.

**Zarząd przyjął informację do wiadomości.**

*p. Jolanta Tymińska opuściła salę obrad, a dołączyła p. Iwona Urbanowicz.*

## **Ad. II. 1.**

p. Iwona Urbanowicz przypomniała, że dnia 15 lipca br. Zarząd podjął uchwałę w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie prac geodezyjnych, których wykonanie miało być finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa. W tej sytuacji p. Kierownik proponuje aby środki przekazać na informatyzację zasobu geodezyjnego i kartograficznego polegającej na przetworzeniu materiałów zgromadzonych w zasobie powiatowym z postaci analogowej do postaci dokumentów elektronicznych.

p. Kierownik poinformowała Zarząd, że jest to konieczne z uwagi na ustawowy obowiązek, jaki został nałożony na Starostę Nidzickiego w 32 ust. 2 rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 5 września 2013 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U. poz. 1183) w zakresie przetworzenia materiałów zasobu do postaci dokumentów elektronicznych. Działanie to ułatwi i usprawni dostęp do danych zgromadzonych w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, między innymi umożliwi ich udostępnianie jednostkom wykonawstwa geodezyjnego za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Kwota, jaką Powiat zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 100.725,00 zł brutto.

W związku z tym została przygotowana uchwała w sprawie: 1. Ogłoszenia przetargu nieograniczonego na wykonanie „Informatyzacji powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego przy zastosowaniu systemu OŚRODEK polegającej na przetworzeniu materiałów zasobu z postaci nieelektronicznej do postaci dokumentów elektronicznych. 2. Zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 3. Powołania komisji przetargowej. 4. Powołania komisji do odbioru zamówienia.

Skład komisji przetargowej przedstawia się następująco:

- Iwona Urbanowicz – Przewodnicząca
- Paweł Przybyłek – Sekretarz
- Marek Kaszubki – Członek
- Andrzej Wasiłowski – Członek

natomiast w skład komisji do przeprowadzenia czynności odbioru zamówienia wchodzi:

- Iwona Urbanowicz – Przewodnicząca
- Marek Kaszubski - Członek
- Andrzej Wasiłowski – Członek
- Mariusz Kozicki – Członek.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

**Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie 1. Ogłoszenia przetargu nieograniczonego na wykonanie „Informatyzacji powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego przy zastosowaniu systemu OŚRODEK polegającej na przetworzeniu materiałów zasobu z postaci nieelektronicznej do postaci dokumentów elektronicznych. 2. Zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków**

**zamówienia. 3. Powołania komisji przetargowej. 4. Powołania komisji do odbioru zamówienia.**

**Ad. II. 2.**

p. Iwona Urbanowicz poinformowała Zarząd, że dnia 22 lipca 2016 r. do Starostwa wpłynął z Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie odpis skargi kasacyjnej jaka została złożona w sprawie środowiskowych uwarunkowań na realizację inwestycji jaką jest budowa zespołu elektrowni wiatrowych wraz z towarzyszącą infrastrukturą w rejonie miejscowości Sarnowo i Niedanowo, gmina Kozłowo.

p. Kierownik zaznaczyła, że Powiat jako strona postępowania, może żądać przeprowadzenia w tej sprawie rozprawy. Jeżeli taki wniosek nie zostanie złożony skarga kasacyjna zostanie rozpoznana na posiedzeniu niejawnym przez Naczelnego Sąd Administracyjny.

Pytań i uwag nie było.

**Zarząd przyjął informację do wiadomości.**

Ponadto p. Kierownik poinformowała Zarząd, że dnia 19 lipca 2016 r. do Starostwa wpłynął z Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie odpis skargi kasacyjnej jaka została złożona w sprawie odnośnie lokalizacji inwestycji celu publicznego jaką jest budowa podziemnych linii elektroenergetycznych SN wraz z siecią sterującą w miejscowości Zakrzewo, gmina Kozłowo.

p. Kierownik zaznaczyła, że Powiat jako strona postępowania, może żądać przeprowadzenia w tej sprawie rozprawy. Jeżeli taki wniosek nie zostanie złożony skarga kasacyjna zostanie rozpoznana na posiedzeniu niejawnym przez Naczelnego Sąd Administracyjny.

Pytań i uwag nie było.

**Zarząd przyjął informację do wiadomości.**

*p. Iwona Urbanowicz opuściła salę obrad, a dołączyła p. Agnieszka Szczepkowska.*

**Ad. III. 1.**

p. Agnieszka Szczepkowska przedstawiła wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy o wyrażenie zgody na usunięcie drzew:

- jednej sztuki drzewa gat. jesion z pasa drogowego drogi powiatowej nr 1560 N dr. kraj. Nr 7 – Zabłocie Kanigowskie – Janowiec Kościelny – Bukowiec , rosnącego na wysokości przystanku autobusowego w m. Pokrzywnica Wielka. Wnioskowane drzewo jest częściowo obumarłe i pochylone w stronę przystanku. Konary drzewa wchodzi w kolizję z linią energetyczną. Wniosek ustny na usunięcie drzewa w/w złożył p. Robert Radzymiński Radny Rady Powiatu w Nidzicy,
- dwóch sztuk drzew w tym: jednej sztuki gat. lipa drobnolistna i jednej sztuki gat. Klon pospolity z pasa drogowego drogi powiatowej nr 1978 N dr. kraj nr 7 – Nidzica, rosnących w m. Litwinki w pobliżu posesji. Konary wnioskowanych drzew zostały uszkodzone podczas silnie wiejącego wiatru. Jeden z oderwanych konarów spadł na posesję mieszkańców stwarzając zagrożenie.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do przedstawionego wniosku.**

## Ad. III. 2.

p. Agnieszka Szczepkowska omówiła uchwałę w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie prac związanych z przekwalifikowaniem i przeklasyfikowaniem gruntów zalesionych w ramach działania „zalesianie gruntów rolnych oraz zalesianie gruntów innych niż rolne” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 położonych na terenie powiatu nidzickiego o łącznej powierzchni 85,35 ha.

p. Kierownik poinformowała Zarząd, że w wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę - Usługi Geodezyjne i Kartograficzne Jolanta Pomianowska – Karkoszka, 11 – 030 Purda, Łajs 1K za kwotę 6900,00 zł.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

**Zarząd jednogłośnie podjął omawianą uchwałę.**

*p. Agnieszka Szczepkowska opuściła salę obrad.*

## Ad. IV. 1.

p. Renata Mróz przedstawiła wnioski finansowe oraz decyzje o zmiany w budżecie powiatu:

1. Decyzją Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr F 152/2016 z dnia 18 lipca 2016 r. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy wnioskuje o dokonanie zmian w planie finansowym wydatków budżetowych, a mianowicie zwiększenie planu wydatków w dziale 754, rozdziale 75411 o kwotę 50.000 zł w następujących paragrafach: § 4210 o kwotę 9.000 zł, § 4270 o kwotę 38.500 zł oraz § 4300 o kwotę 2.500 zł. Komenda dotację chciałaby przeznaczyć na bieżące utrzymanie jednostki w tym: na zakup paliwa, umundurowania, wyposażenia specjalnego funkcjonariuszy, badania techniczne pojazdów i sprzętu specjalistycznego oraz na naprawę sieci elektrycznej.

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do wniosku i zwiększył plan dochodów powiatu o kwotę 50.000 zł w dziale 754, rozdziale 75411, § 2110 oraz zwiększył plan wydatków budżetu według w/w wniosku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy.**

2. Decyzja Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr 148/2016 z dnia 18 lipca 2016 r. zmniejszająca plan dotacji celowych w dziale 851, rozdziale 85156 o kwotę 75.668 zł w § 2110. Środki przeznaczone były na finansowanie składek na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczeń dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia społecznego.

**Wobec powyższego Zarząd postanowił zmniejszyć plan dochodów w w/w dziale, rozdziale i paragrafie klasyfikacji budżetowej oraz zmniejszyć plan wydatków dla Powiatowego Urzędu Pracy w Nidzicy w dziale 851, rozdziale 85156, § 4130.**

3. Starostwo Powiatowe w Nidzicy wnioskuje o zmniejszenie wydatków w dziale 750, rozdziale 75020 o kwotę 1.850 zł w § 4010, a zwiększyć w dziale 750, rozdziale 75020 o kwotę 1.850 zł w § 4170. Powyższa zmiana wynika z potrzeby zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie zatrudnienia pracownika w Starostwie Powiatowym w ramach umowy zlecenie na okres 1 m-ca w celu

realizacji zadań wynikających z zakresu działania Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich.

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do wniosku.**

Pytań i uwag nie zgłoszono.

**Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2016.**

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Zarządu zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

/ - / Aneta Kępska

Przewodniczący Zarządu

/ - / Grzegorz Napiwodzki

Z- ca Przewodniczącego Zarządu

/ - / Lech Brzozowski

Członek Zarządu

/ - / Henryk Klimaszewski